bên đều là tường chung được xây bằng ghạch bi (tường rộng khoảng 15 phân), mái 
lợp tôn xốp, có ghác lửng làm bằng khung sắt có 02 gian. Nền nhà được ốp bằng 
ghạch đá hoa (Đã cũ), có 01 công trình phụ vệ sinh cuối nhà, ngôi nhà được xây 
dựng trên diện tích khoảng 67,32 m2. 

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề: 1.580.000.000đ(Một tỷ năm trăm 
tám mươi triệu đồng)

Mức giảm giá là 10% = 1.422.000.000đ. (Một tỷ bốn trăm hai mươi hai triệu đồng)
Giá khởi điểm lần 2 là:  1.422.000.000đ (Một tỷ bốn trăm hai mươi hai triệu đồng)

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người cóó 
quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
     Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều  2; 
- Viện kiểm sát nhân dân khu vực 8;